
ZARZĄDZENIE Nr 88/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Informatycznego 

 

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) oraz § 6 ust. 3 Uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Tworzy się Miejski Zespół Informatyczny w Koninie do realizacji zadań wyborczych 

określonych w Załączniku Nr 3 do Uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 roku. 

 

§ 2.  

 

1. Powołuje się Pana Marcina Łasowskiego Zastępcę Kierownika Wydziału Informatyki 

Urzędu Miejskiego w Koninie na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku. 

2. Na zastępcę kierownika Miejskiego Zespołu Informatycznego w Koninie powołuje się 

Edytę Wojnarowską Starszego informatyka Wydziału Informatyki. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.  

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

     Prezydent Miasta Konina      

            Piotr Korytkowski  


